1) ООО (АЛЬФАСТРОЙ) (ОГРН 123030000522О) в течение длительного времени не оплачивает в

СРО АСРБ установленные взносы, а именно: не оплачены членские взносы за 12.$алендарнцlх
месяцев (счммаDно за пDошлый и текчшпй годы). Общий долг ООО (АЛЬФАСТРОИ) hеред СРО
ДСРБ по членским взносам составляет 69 000 (шестьдесят девять тысяч) рyблей (задолженность за

четвертый квартал 2024г., за первый, второй и третий кварталы 2025г.).

В связи с этим, членом СРО АСРБ ООО (АЛЬФАСТРОЙ) допущены следующие нарушениJI:
а) нарушение п. 5 статьи 9.б. Устава СРО АСРБ и IryHKTa 13.4 Положения о членстве в СРО АСРБ

[...]

Член СРО АСРБ ООО <БайкалАгроСтроЬ (ОГРН 1l803270085i0) в течёние длительного времени не

оплачивает в СРО АСРБ установленные взносы, а именно: не оплачены членские взносы за 9 месяцев
2025 года и ежегодный целевой взнос на нужды НОСТРОЙ за 2025r. Общий долг ООО
<БайкалАгроСтрой> перед СРО АСРБ составляет 62 000 (шестьдесят две тысячи) рчблей, в том числе:
54 000 рублей задолженность по членским взносам (первый, второй и ,третий кварт€lлы 2025r.) и 8 000

рублей задолженность по целевому взносу в НОСТРОИза2025г.
В связи с этим, членом СРО АСРБ ООО <БайкалАгроСтрой> допущены слодующие нарушениJI:

[...]

1) Член СРО АСРБ ООО кВостСибНико> (ОГРН 1020300987508) в течение длительного времени не

оплачивает в СРО АСРБ установленные взносы, а именно: не оплачены членские взносы за 9 месяцев
2025 года. Общий долг ООО <ВостСибНико) перед СРО АСРБ по членским взносам составляет 54 000
(пятьдесят четыDе тысячи) Dyблей (задолженность за первый, второй и третий кварталы 2025г.).
В связи с этим, членом СРО АСРБ ООО кВостСибНико>> допущены следующие нарушения:
а) нарушение п.5 статьи 9.б. Устава СРО АСРБ и IryHKTa 13.4 Пололtения о членстве в СРО АСРБ
в соответствии с которыми члены Ассоциации обязаны своевременно и в полном объеме уплачивать

[...]

Член СРО ДСРБ ООО кГранит> (ОГРН 1150З27026lЗ4) в течение длительного времени не оплачивает в

СРО ДСРБ установленные взносы, а именно: задолженность по членским взносам составляет уже более

9 календаDных месяцев. Общий долг ООО кГранит> перед СРО АСРБ составляет 57 000 (пятьдесят
семь тысяч) рублей, в том числе: 54 000 рублей задолженность по членским взносам (первый, второЙ и

третий кварт€}лы 2025r.) и 3 000 рублей задолженность по членским взносам за2024r.
В связи с этим, членом СРО ДСРБ ООО <Гранит> допущены следующие нарушения:
а) нарушение п.5 статьи 9.б.

[...]

б) На основании представленного АдIrлинистрацией СРО АСРБ акта сверки взilимньD( расчетов
между СРО АСРБ и ООО (СТК Вектор> от 15 авryста 2025r. у члена Ассоциации ООО (СТК
Вектор> имеется задолженность перед СРО АСРБ по уплате членских взносов за первый, второй и
третий кварталы 2025r. в общей суN{ме 54 000 (пятьдесят четыре тысячи) рчблей.
В связи с этим, членом СРО АСРБ ООО (СТК Вектор> допущены следующие нарушения:
1. Нарчшение п.5 статьи 9.б. Устава СРО АСРБ и rryHKTa 13.4 Положения о членстве в СРО АСРБ
в соответствии с которыми члены Ассоциации обязаны своевременно и в полном объеме уплачивать